Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва

Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

05 ноября 2020 года                              № 23                                          с. Крутиха

Об утверждении Перечня должностных лиц Администрации Крутихинского

сельсовета Крутихинского района Алтайского края, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях (новая

редакция)

             Рассмотрев протест прокуратуры Крутихинского района от 03.04.2020

№ 17 на решение  Совета депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва

от 08.06.2018 года № 16 «Об утверждении Перечня должностных лиц

Администрации Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского

края, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях»,  руководствуясь подпунктом 6 пункта ч.1  ст. 83 Закона

Алтайского края от 10.06.2002 года № 46-ЗС (ред. от 11.11.2019) «Об

административной ответственности за совершение правонарушений на

территории Алтайского края» от 10.07.2002 года             № 46-ЗС, п. 16 ст. 23

Устава муниципального образования  Крутихинский  сельсовет

Крутихинского района Алтайского края  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1.  Протест прокуроры Крутихинского района  03.04.2020 № 17

удовлетворить.

          2. Утвердить  Перечень должностных лиц Администрации

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях (далее – Перечень) в новой редакции.

           3. Решение Совета депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва

от 08.06.2018 года № 16  «Об утверждении Перечня должностных лиц

Администрации Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского

края, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях» считать  утратившем силу.

   4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

Администрации Крутихинского сельсовета и разместить на сайте

Администрации Крутихинского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                 Н.А. Курцева

Приложение к решению Совета депутатов Крутихинского сельсовета

от 05.11.2020  № 23 «Об утверждении Перечня должностных лиц

Администрации Крутихинского сельсовета Крутихинского района

Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях (новая редакция)»

Перечень

должностных лиц Администрации Крутихинского сельсовета Крутихинского

района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях

1. Глава Администрации сельсовета

2. Заместитель главы Администрации  сельсовета

3. Специалист 1 категории Администрации сельсовета